
1

Hana Jankůjová

Od: Miriam Kuncová <kongresy@mdkelektra.luhacovice.cz>

Odesláno: 16. října 2019 16:00

Komu: ekonom@mdkelektra.luhacovice.cz

Předmět: DNY ZKT 2019, REGISTR SMLUV

Přílohy: Objednavka_Elektra_zakladni _2019_2.doc

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Ještě jednou dobrý den,  
 
mnohokrát děkuji za Vaši objednávku, takto je v pořádku.  
 
Nápoje a coffee breaky si upřesníme. Každopádně vše zařídíme.  
 
S přátelským pozdravem, 
 
Miriam 
 
 

Mgr. Miriam Kuncová (Fojtíková) 

Vedoucí kongresů a hostinské činnosti 
MěDK Elektra 
Masarykova 950, 763 26 Luhačovice 
Tel: 774 326 253  
 
 

From: Pavla Černovská [mailto:cernovska@szkt.cz]  
Sent: Wednesday, October 16, 2019 1:52 PM 
To: 'Miriam Kuncová' <kongresy@mdkelektra.luhacovice.cz> 
Subject: RE: DNY ZKT 2019 
 
Dobrý den ještě jednou, 
 
tak to jsem ráda, že se kinosál využije  
 
Ještě bychom od vás opět rádi vzali coffeebraky s koláčky (jako to bylo v loňském roce) a nápoje na raut, aby to 
nemusel vláčet pan Hanáček …  přesnou objednávku pak samozřejmě pošlu. 
Jednoduchá objednávka v příloze – stačí takto? 
 
Děkuji, 
Pavla 
 
Pavla Černovská, DiS. 
projektová manažerka 
Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s. 
nezávislá nezisková vzdělávací organizace 
a vydavatel časopisu Zahrada-Park-Krajina 
Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 
tel/fax: 257 323 953 
mobil: 724 900 597 
e-mail: cernovska@szkt.cz, kancelar@szkt.cz,  
www.szkt.cz, www.arboristika.cz, www.zahrada-park-krajina.cz 



2

 

 
Děláme svět krásnější. 
 

From: Miriam Kuncová [mailto:kongresy@mdkelektra.luhacovice.cz]  
Sent: Wednesday, October 16, 2019 1:44 PM 
To: 'Pavla Černovská' <cernovska@szkt.cz> 
Subject: RE: DNY ZKT 2019 
 
Dobrý den paní Černovská,  
 
pronájem kinosálu jsem tedy zrušila. Máme tam jednu přednášku, tak budou rádi, když se budou moci zdržet.  
 
Co se týče rekonstrukce veřejného prostranství, tak opravdu probíhá. Jedná se o opravu schodů, rekonstrukci 
veškerých povrchů, zbavili jsme se toho monumentu před vstupem a připravujeme nový prostor na kulturní akce. 
Bohužel v tuto chvíli nevíme, jak dlouho ještě budou moci práce probíhat. Doufáme, že do konce listopadu bude vše 
zpřístupněno…bohužel vše záleží na počasí. Každopádně vstup na Elektru pro návštěvníky je plně zachován. Pokud je 
to možné, výstavu strojů před Elektrou prosím neplánujte. Ohledně zavlažovacích pytlů bychom si zavolaly na konci 
října.  
 
Ohledně dětského koutku se mi nikdo neozval a upřímně si nejsem vůbec jistá, kde bych našla další prostor, který by 
byl vhodný pro děti a nemusela bych rušit zájmové kroužky.  
 
Také bych Vás chtěla požádat o zaslání jednoduché objednávky, jako každý rok, do registru smluv bez podpisu rukou. 
Stačí, když ze zářijové objednávky odstraníte podpis. Předem mnohokrát děkuji.  
 
Hezký zbytek dne   
 
 

Mgr. Miriam Kuncová (Fojtíková) 

Vedoucí kongresů a hostinské činnosti 
MěDK Elektra 
Masarykova 950, 763 26 Luhačovice 
Tel: 774 326 253  
 
 

From: Pavla Černovská [mailto:cernovska@szkt.cz]  
Sent: Wednesday, October 16, 2019 11:20 AM 
To: 'Miriam Kuncová' <kongresy@mdkelektra.luhacovice.cz> 
Subject: DNY ZKT 2019 
Importance: High 
 
Dobré dopoledne, 
 
moc se omlouvám, ale musím zrušit ten Kinosál – před chvílí jsem se dozvěděla, že tato část programu odpadla – 
takže pokud je jiný zájemce, jen dobře … 
 
Pravděpodobně Vás bude kontaktovat paní Kateřina Kurz ohledně „dětského koutku“ – několik maminek má malé 
děti a po zkušenosti z předchozích let jsme to tak nějak v hlavním sále „zakázali“ a ony hledají alternativu, jak tam 
být i s dětmi … bude se Vás asi dotazovat na nějakou místnost pro tyto účely vhodnou. Tak jen abyste věděla, že my, 
jako SZKT, s tím nemáme nic společného, jde to zcela mimo nás a nic k této aktivitě nezaplatíme. Já sama doufám, že 
celá tato akce s hlídáním dětí padne, protože tato akce pro děti není dělaná … 
 
Děkuji a omlouvám se za potíže, 



3

 
Hezký den z Prahy, 
Pavla 
 
Pavla Černovská, DiS. 
projektová manažerka 
Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s. 
nezávislá nezisková vzdělávací organizace 
a vydavatel časopisu Zahrada-Park-Krajina 
Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 
tel/fax: 257 323 953 
mobil: 724 900 597 
e-mail: cernovska@szkt.cz, kancelar@szkt.cz,  
www.szkt.cz, www.arboristika.cz, www.zahrada-park-krajina.cz 
 

 
Děláme svět krásnější. 
 


